ПРАВИТЕЛЬСТВО f h УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \W/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2017 года № 161

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 22 декабря 2014 года № 559 «О Главном управлении

ветеринарии Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 22 декабря 2014 года № 559 «О Главном управлении ветеринарии

Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить предельную штатную численность работников Главного

управления ветеринарии Удмуртской Республики в количестве 41 штатной

единицы, в том числе:

предельную штатную численность государственных должностей

Удмуртской Республики в количестве 1 штатной единицы;

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики в количестве 36 штатных

единиц;

предельную штатную численность должностей, не являющихся

должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики,

в количестве 4 штатных единиц.»;

2) перечень должностных лиц Главного управления ветеринарии

Удмуртской Республики, уполномоченных на осуществление регионального

государственного ветеринарного надзора, изложить в редакции согласно

приложению.

Исполняющий обязанности Предсе!

Правительства Удмуртской РеспуЩМи упгавление \%\Д В.А. Савельев

\\;

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 24 апреля 2017 года№ 161

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 22 декабря 2014 года№ 559

ПЕРЕЧЕНЬ

должностныхлиц Главногоуправления ветеринарии

УдмуртскойРеспублики,уполномоченныхна осуществление

региональногогосударственноговетеринарногонадзора

1. Начальник Главного управления ветеринарии Удмуртской

Республики - Главный государственный ветеринарный инспектор Удмуртской

Республики.

2. Заместитель начальника Главного управления ветеринарии

Удмуртской Республики - заместитель Главного государственного

ветеринарного инспектора Удмуртской Республики.

3. Начальник Управления государственного ветеринарного надзора -
Главный государственный ветеринарный инспектор.

4. Начальник отдела государственного ветеринарного надзора - Главный

государственный ветеринарный инспектор.

5. Начальник сектора по учету и взысканию административных

штрафов - Главный государственный ветеринарный инспектор.

6. Главный государственный ветеринарный инспектор.

7. Старший государственный ветеринарный инспектор.

8. Государственный ветеринарный инспектор.».